
乳源瑶族自治县人民法院公开招聘合同制书记员

面试公告

根据《乳源瑶族自治县人民法院公开招聘合同制书记员的公告》规定，现将我院招聘合同制书记员的面试有关事项通知如下：

一、面试时间、地点及方法

（一）面试时间：2019年8月28日下午2：30开始。

（二）面试地点：韶关市浈江区财富广场15楼A1508室韶关红海公司
（三）面试方法：面试采取结构化面试进行，主要测试考生的思维反应能力、语言表达能力、总结归纳能力、举止仪表等综合素质。

（四）咨询电话：0751-8232778

进入面试人员

考生笔试、机试成绩及进入面试人员名单详见附件1（在“是否进入面试”栏标注为“是”）。

三、注意事项

(一)面试报到时间：考生须按照公布的面试时间与面试地点，在当天面试开考前30分钟(即当天14︰00前)到候考室报到，参加面试抽签。迟到者视为弃权，取消面试资格。

(二)面试报到应携带的证件：本人有效居民身份证、笔试准考证原件。对证件携带不齐的考生，取消面试资格。

（三）放弃面试的考生请在2019年8月25日前填写《放弃面试资格告知书》（详见附件2），经本人签名后，交至广州红海人力资源集团股份有限公司韶关分公司，我们将根据报考岗位笔试成绩从高至低依次进行递补面试人员。

（四）面试成绩在考生面试结束后现场公布。
（五）面试不收取任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用自理。

乳源瑶族自治县人民法院

2019年8月19日


附：

1、《乳源瑶族自治县人民法院公开招聘合同制书记员笔试、机试成绩及进入面试人员名单》

2、《放弃面试资格告知书》

3、《面试考生须知》

附件1：

	乳源瑶族自治县人民法院公开招聘合同制书记员

笔试、机试成绩及进入面试人员名单

	座位号
	姓名
	考场试室
	准考证号
	性别
	报考岗位
	笔试
	机试
	笔试+机试
	是否进入面试

	24
	曾伟彬
	第一试室
	RY190824
	男
	基层法庭书记员
	61
	61.64
	122.64
	是

	19
	张音
	第一试室
	RY190819
	女
	基层法庭书记员
	55
	66.89
	121.89
	是

	13
	卓家仁
	第二试室
	RY190845
	男
	基层法庭书记员
	61
	60.34
	121.34
	是

	07
	沈奇晖
	第二试室
	RY190839
	男
	基层法庭书记员
	49
	68.02
	117.02
	是

	23
	吴炜坚
	第二试室
	RY190855
	男
	基层法庭书记员
	42
	67.73
	109.73
	是

	32
	侯海颉
	第一试室
	RY190832
	男
	基层法庭书记员
	48
	52.48
	100.48
	是

	25
	盘天兵
	第一试室
	RY190825
	男
	基层法庭书记员
	57
	42.79
	99.79
	

	30
	陈建言
	第一试室
	RY190830
	男
	基层法庭书记员
	51
	48.41
	99.41
	

	06
	江佳丽
	第一试室
	RY190806
	女
	基层法庭书记员
	54
	42.59
	96.59
	

	07
	黄浩哲
	第一试室
	RY190807
	男
	基层法庭书记员
	69
	23.38
	92.38
	

	28
	陈子豪
	第一试室
	RY190828
	男
	基层法庭书记员
	42
	50.19
	92.19
	

	03
	张行
	第一试室
	RY190803
	男
	基层法庭书记员
	55
	35.77
	90.77
	

	21
	赵林源
	第二试室
	RY190853
	男
	基层法庭书记员
	38
	52.14
	90.14
	

	05
	谭斯云
	第一试室
	RY190805
	女
	基层法庭书记员
	54
	34.59
	88.59
	

	29
	田建峰
	第二试室
	RY190861
	男
	基层法庭书记员
	43
	43.87
	86.87
	

	18
	赖井珍
	第一试室
	RY190818
	女
	基层法庭书记员
	42
	39.6
	81.6
	

	17
	林志芳
	第二试室
	RY190849
	男
	基层法庭书记员
	62
	18.24
	80.24
	

	14
	欧延妍
	第一试室
	RY190814
	女
	基层法庭书记员
	60
	18.48
	78.48
	

	17
	任莹
	第一试室
	RY190817
	女
	基层法庭书记员
	36
	41.76
	77.76
	

	26
	张维健
	第二试室
	RY190858
	男
	基层法庭书记员
	42
	35.08
	77.08
	

	28
	石家坤
	第二试室
	RY190860
	男
	基层法庭书记员
	44
	29.62
	73.62
	

	26
	陈帅
	第一试室
	RY190826
	男
	基层法庭书记员
	42
	22.03
	64.03
	

	01
	黄晶晶
	第二试室
	RY190833
	女
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	03
	刘非凡
	第二试室
	RY190835
	男
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	11
	伍建斌
	第二试室
	RY190843
	男
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	32
	凌炜峰
	第二试室
	RY190864
	男
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	21
	刘坚
	第一试室
	RY190821
	男
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	23
	童慧珍
	第一试室
	RY190823
	女
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	27
	吴衍欢
	第一试室
	RY190827
	男
	基层法庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	06
	罗丹
	第二试室
	RY190838
	女
	审判业务庭书记员
	62
	60.04
	122.04
	是

	15
	俞梦凌
	第一试室
	RY190815
	女
	审判业务庭书记员
	62
	56.32
	118.32
	是

	20
	赖丽曦
	第一试室
	RY190820
	女
	审判业务庭书记员
	46
	66.96
	112.96
	是

	20
	吴筱芮
	第二试室
	RY190852
	女
	审判业务庭书记员
	50
	57.31
	107.31
	

	09
	张莲香
	第二试室
	RY190841
	女
	审判业务庭书记员
	61
	44.46
	105.46
	

	08
	许燕萍
	第二试室
	RY190840
	女
	审判业务庭书记员
	55
	47.19
	102.19
	

	05
	李雪英
	第二试室
	RY190837
	女
	审判业务庭书记员
	55
	46.01
	101.01
	

	01
	张嘉雯
	第一试室
	RY190801
	女
	审判业务庭书记员
	49
	51.15
	100.15
	

	22
	邓丽敏
	第一试室
	RY190822
	女
	审判业务庭书记员
	58
	41.09
	99.09
	

	27
	石婷婷
	第二试室
	RY190859
	女
	审判业务庭书记员
	56
	42.61
	98.61
	

	25
	阙惠玲
	第二试室
	RY190857
	女
	审判业务庭书记员
	50
	47.05
	97.05
	

	09
	邓准素
	第一试室
	RY190809
	女
	审判业务庭书记员
	48
	48.41
	96.41
	

	24
	王惠娴
	第二试室
	RY190856
	女
	审判业务庭书记员
	50
	45.79
	95.79
	

	22
	张颖
	第二试室
	RY190854
	女
	审判业务庭书记员
	57
	38.11
	95.11
	

	08
	陈文芳
	第一试室
	RY190808
	女
	审判业务庭书记员
	55
	38.73
	93.73
	

	31
	刘劲涛
	第一试室
	RY190831
	男
	审判业务庭书记员
	60
	33.63
	93.63
	

	11
	黄雯玲
	第一试室
	RY190811
	女
	审判业务庭书记员
	49
	43.24
	92.24
	

	14
	陈丽玲
	第二试室
	RY190846
	女
	审判业务庭书记员
	48
	40.62
	88.62
	

	31
	麦琪
	第二试室
	RY190863
	女
	审判业务庭书记员
	51
	37.37
	88.37
	

	10
	朱艺
	第二试室
	RY190842
	女
	审判业务庭书记员
	50
	37
	87
	

	04
	叶燕
	第一试室
	RY190804
	女
	审判业务庭书记员
	39
	47.97
	86.97
	

	04
	黄怡露
	第二试室
	RY190836
	女
	审判业务庭书记员
	53
	32.87
	85.87
	

	16
	欧倩倩
	第二试室
	RY190848
	女
	审判业务庭书记员
	47
	34.64
	81.64
	

	10
	韦洁雯
	第一试室
	RY190810
	女
	审判业务庭书记员
	45
	25.06
	70.06
	

	02
	赵颖
	第一试室
	RY190802
	女
	审判业务庭书记员
	48
	19.36
	67.36
	

	12
	赖月魏
	第一试室
	RY190812
	女
	审判业务庭书记员
	36
	30.67
	66.67
	

	29
	丘婕
	第一试室
	RY190829
	女
	审判业务庭书记员
	38
	17.74
	55.74
	

	12
	邓翠怡
	第二试室
	RY190844
	女
	审判业务庭书记员
	47
	0
	47
	

	02
	蓝嘉瑞
	第二试室
	RY190834
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	15
	邓怡
	第二试室
	RY190847
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	18
	许旭文
	第二试室
	RY190850
	男
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	19
	林益如
	第二试室
	RY190851
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	30
	温馨
	第二试室
	RY190862
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	13
	廖慧丹
	第一试室
	RY190813
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	

	16
	杨秋玲
	第一试室
	RY190816
	女
	审判业务庭书记员
	缺考
	缺考
	
	


附件2：

放弃面试资格告知书

乳源瑶族自治县人民法院：

本人            （姓名），身份证号                     ,准考证号               ，报考贵院招聘合同制书记员的      

            （职位），笔试+机试成绩         分，取得该职位面试资格，现因个人原因放弃参加面试，所造成的一切后果由本人承担。

特此告知。

             签名（手写）： 

                             年    月   日              

附件3：

面试考生须知

一、考生须按照公布的面试时间与考场安排，最迟在当天面试开考前30分钟凭本人笔试准考证和身份证到指定考场报到，参加面试抽签。考生所携带的通讯工具和音频、视频发射、接收设备关闭后连同背包、书包等其他物品交工作人员统一保管、考完离场时领回。

二、面试当天14:00前没有进入候考室的考生，按自动放弃面试资格处理；对证件携带不齐的，取消面试资格。

三、考生不得穿制服或有明显文字或图案标识的服装参加面试。

四、考生报到后，工作人员按分报考岗位组织考生抽签，决定面试的先后顺序，考生应按抽签确定的面试顺序进行面试。

五、面试开始后，工作人员按抽签顺序逐一引导考生进入面试室面试。候考考生须在备考室静候，不得喧哗，不得影响他人，应服从工作人员的管理。候考期间实行全封闭，考生不得擅自离开候考室。需上洗手间的，须经工作人员同意，并由工作人员陪同前往。候考考生需离开考场的，应书面提出申请，经考场主考同意后按弃考处理。严禁任何人向考生传递试题信息。

六、考生必须以普通话回答评委提问。在面试中，应严格按照评委的提问回答，不得报告、透露或暗示个人信息，其身份以抽签编码显示。考生对评委的提问不清楚的，可要求评委重新念题。

七、面试结束后，考生到候分室等候，待面试成绩统计完毕，面试成绩当场公布。考生须服从评委对自己的成绩评定，不得要求加分、查分、复试或无理取闹。

八、考生在面试完毕获知面试成绩后，应立即离开考场，不得在考场附近逗留。

九、考生应接受现场工作人员的管理，对违反面试规定的，将按照《广东省事业单位公开招聘人员面试工作规范（试行）》进行严肃处理。

